
Cognoms, Nom Planifició TUTOR/A Correu electrònic Tutor Revisor

Àngel Orench, Joan

Seminari 5

Dilluns 1/9  17:00h Reales, Lluís Lluis.Reales@uab.cat Salord, Albert

Arenas Marquez, Nerea

Seminari 2

Dilluns 4/9  16:00h Danés, Arantza Aranzazu.Danes@uab.cat Rabanal, Robert 

Batlle Rodríguez, Nina

Seminari 1

Dilluns 4/9  10:30h Marca, Guillem Guillem.Marca@uab.cat Alavedra, Jordi

Castilla Alcazar, Victor

Seminari 1

Dilluns 4/9  15:30h Castellanos, Ángel Angel.Castellanos@uab.cat Martínez, Israel

Cortés Pagès, Georgina

Seminari 2

Dilluns 4/9  18:30h Suárez, Santi Santiago.Suarez@uab.cat Sánchez, Laia

Figuera Barbé, Aina

Seminari 1

Dilluns 4/9  15:00h Casamajó, Gemma Gemma.Casamajo@uab.cat Toll, Gil

Fortuny Llop, David

Seminari 1

Dilluns 4/9  17:30h Pujol, Hilari Hilari.Pujol@uab.cat Lluis, Pau

Fuster Esteva, Teresa

Seminari 5

Dimarts 13/6  19:30h Luján, Patrícia Patricia.Lujan@uab.cat Vinyals, Sara 

Gayà Català, Joan

Seminari 5

Dimarts 13/6  19:30h Luján, Patrícia Patricia.Lujan@uab.cat Vinyals, Sara 

Gómez Rubio, Helena

Seminari 1

Divendres 28/7  9:00h Rull, David David.Rull@uab.cat Tejedor, Santiago 

Jurado Marcos, Ainoa

Seminari 1

Dilluns 4/9  16:00h Cervantes, Rosa RosaMargarita.Cervantes@uab.cat Gómez, Ángel Custodio

Moya Canals, Cristina

Seminari 2

Dilluns 4/9  16:30h Danés, Arantza Aranzazu.Danes@uab.cat Rabanal, Robert 

Moya Fabregat, Guillem

Seminari 5

Dilluns 1/9  16:30h Reales, Lluís Lluis.Reales@uab.cat Blasco, Ximo 
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Pascual Macías, Lucía

Seminari 2

Dilluns 4/9  16:00h Danés, Arantza Aranzazu.Danes@uab.cat Rabanal, Robert 

Peig Condal, Marc

Seminari 1

Dilluns 4/9  10:00h Marca, Guillem Guillem.Marca@uab.cat Alavedra, Jordi

Penas Argemí, Bernat

Seminari 1

Dilluns 4/9  18:00h Rabadán, Vicenç JoseVicente.Rabadan@uab.cat Carrillo, Nereida

Pradas Miranda, Júlia

Seminari 2

Dilluns 4/9  17:30h Alavedra, Jordi Jordi.Alavedra@uab.cat Jordán, Santiago

Rodríguez Hidalga, Ruben

Seminari 2

Dilluns 4/9  17:30h Alavedra, Jordi Jordi.Alavedra@uab.cat Jordán, Santiago

Ruiz Viñas, Albert

Seminari 1

Dilluns 4/9  17:00h Martínez, Israel David IsraelDavid.Martinez@uab.cat Rizo, Marta

Silvestre Frutos, Xavier

Seminari 1

Dilluns 4/9  16:00h Cervantes, Rosa RosaMargarita.Cervantes@uab.cat Gómez, Ángel Custodio

Sobrevía Escó, Eric

Seminari 2

Dilluns 4/9  17:00h Acconcia, Ignacio Ignacio.Acconcia@uab.cat Pérez, Montse

Solanellas Serrat, Carla

Seminari 2

Dilluns 4/9  18:00h Blasco Gil, Ximo Ximo.Blasco@uab.cat Ferré, Teresa

Taboada Zilal, Sara

Seminari 2

Dilluns 4/9  17:00h Acconcia, Ignacio Ignacio.Acconcia@uab.cat Pérez, Montse

Taborda Guaranys De Oliveira, Paloma

Seminari 1

Dilluns 4/9  11:00h Navarro, Celina Celina.Navarro@uab.cat Ferrer, Iliana

Torrent i Uceda, Gerard

Seminari 1

Dilluns 4/9  19:00h Ribo, Jaume Jaime.Ribo@uab.cat Peres, Luiz 

Trullols Guiu, Enid

Seminari 1

Dilluns 4/9  16:30h Bayle, Arnaud Arnaud.Bayle@uab.cat Cervera, Xavier


